
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7&0&. Л & /0  м.Кривий Ріг № об /Уб/

Г 1
Про заохочення керівників 
органів самоорганізації населення 
Тернівського району м.Кривого Рогу

З метою соціальної підтримки голів квартальних, вуличних комітетів, комітетів 
мікрорайонів, враховуючи особистий внесок кожного керівника органу самоорганізації 
населення у вирішення соціально-побутових питань та їх організаційну роль серед населення 
щодо упорядкування території, збереження комунального майна, за підсумками роботи у II 
кварталі 2019 року, керуючись законами України «Про органи самоорганізації населення», 
«Про захист персональних даних», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Виділити КОШТИ Б для
заохочення керівників органів самоорганізації населення Тернівського району м. Кривого 
Рогу (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.)
профінансувати суму коп. за рахунок
асигнувань, затверджених районним у місті бюджетом на 2019 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Воробйова А.А.) 
провести виплати заохочення керівникам органів самоорганізації населення у розмірі

коп. за рахунок коштів з районного у місті
оюджету.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
вірно: завідувач загального відділу

В.Солод

!(’5 / Загальний і - . . . .щзхедятьря в соравахжйконкому районної у місті ради,
І І ' І  О.Міщук

\\
О, Г ;* ь  ЛЗ' / /

Ч * Л /•Ч. 4* /V '
✓  . * у '/ ’т-л'ій 1


